
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Мусаев Камран Кярам оглы Кикбоксинг
2. Панов Станислав Анатольевич Кикбоксинг
3. Рахимов Манучехр Сайдашрафович Кикбоксинг
4. Сафин Адель Ильфатович Кикбоксинг
5. Сорокин Глеб Игоревич Кикбоксинг
6. Утенков Илья Дмитриевич Кикбоксинг
7. Шакиров Алмаз Ниазович Кикбоксинг
8. Осипова Диана Игоревна Настольный теннис
9. Кротов Георгий Арсеньевич Самбо
10. Нуриахметов Ранис Рафисович Самбо
11. Нурмиев Аяз Алмазович Самбо
12. Исаева Ксения Андреевна Синхронное плавание
13. Амирова Диана Рафаэлевна Художественная гимнастика
14. Даутова Рамина Эдуардовна Художественная гимнастика
15. Деревянко Вероника Алексеевна Художественная гимнастика
16. Ибрагимова Рината Рафаэлевна Художественная гимнастика
17. Индюкова София Максимовна Художественная гимнастика
18. Королева Мирослава Михайловна Художественная гимнастика
19. Маргулис Яна Яковлевна Художественная гимнастика
20. Перепеченова Анастасия Дмитриевна Художественная гимнастика

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

20.12.2024 г.Казань № 270/н



21. Пустозерова София Дмитриевна Художественная гимнастика
22. Сабитова Амалия Ильдаровна Художественная гимнастика
23. Семенова Амелина Олеговна Художественная гимнастика
24. Тухватуллина Сабина Альбертовна Художественная гимнастика
25. Хусаинова Диляра Дамировна Художественная гимнастика
26. Шельске Елизавета Олеговна Художественная гимнастика
27. Юлмухамедова Камилла Альбертовна Художественная гимнастика

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Краснов Леонид Алексеевич Легкая атлетика
2. Хуснуллин Руслан Булатович Легкая атлетика
3. Михеева Анастасия Михайловна Плавание
4. Смирнов Богдан Олегович Плавание
5. Цой Ян Владимирович Самбо
6. Вавилов Егор Александрович Триатлон
7. Вахитов Фархад Рафисович Триатлон
8. Гарипова Залина Азатовна Триатлон
9. Лисина София Александровна Триатлон
10. Лошадкин Алексей Александрович Триатлон
11. Одиноков Ростислав Александрович Триатлон
12. Петров Константин Романович Триатлон
13. Сафин Булат Рамилевич Триатлон
14. Светликов Биктимер Альбертович Триатлон
15. Фролов Давид Данилович Триатлон
16. Хасаншин Байсар Ренатович Триатлон
17. Чеботанов Арсений Сергеевич Триатлон
18. Янмурзин Данияр Ягфарович Триатлон
19. Хакимова Залина Рамисовна Тхэквондо
20. Хасанова Гульшат Дамировна Тхэквондо
21. Аглиуллина Элина Маратовна Фигурное катание на коньках
22. Нигаметзянова Сафия Ринатовна Фигурное катание на коньках
23. Губаева Ралина Ленаровна Художественная гимнастика
24. Жалюк Карина Александровна Художественная гимнастика
25. Ибрагимова Айлина Айратовна Художественная гимнастика
26. Исаева Милана Руслановна Художественная гимнастика



27. Исмаилова Ясмина Дамировна Художественная гимнастика
28. Коваленко Ирина Константиновна Художественная гимнастика
29. Мумджи Софья Максимовна Художественная гимнастика
30. Мусякаева Сафира Радиковна Художественная гимнастика
31. Насыбуллина Ралина Талгатовна Художественная гимнастика
32. Низамеева Аделина Наилевна Художественная гимнастика
33. Ясавиева Амина Камилевна Художественная гимнастика

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Ковалева Полина Дмитриевна Волейбол
2. Реброва Камилла Павловна Волейбол
3. Смирнова Стефания Алексеевна Волейбол
4. Белаш Анастасия Сергеевна Дзюдо
5. Атласова Екатерина Сергеевна Кикбоксинг
6. Зиастинов Алмаз Рафикович Кикбоксинг
7. Гайнуллина Алиса Рушановна Настольный теннис
8. Макаев Тимур Энэсович Тхэквондо

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов


